Odpowiedzi na przysłane zapytania do SIWZ 
dotyczących samochodu 9-cio miejscowego

· Zapytanie

· Czy zamawiający dopuszcza samochód bez komfortowego wyłożenia i wygłuszenia ścian bocznych i dachu w przestrzeni pasażerskiej?

· Odpowiedz 

· Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie 

· Zapytanie 

· Czy zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w fotele w przestrzeni pasażerskiej bez podłokietników?

· Odpowiedz

· Zamawiający dopuszcza fotele w przestrzeni pasażerskiej bez podłokietników

· Zapytanie 

· Czy zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w system ABS +EBV i AFU oraz system ESP+ASR 

· Odpowiedz 

· Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w w/w systemy

· Zapytanie 

· Czy zamawiający dopuszcza samochód bez poduszki powietrznej pasażera 

· Odpowiedz

· Zamawiający dopuszcza taki samochód

